Vereadora Regina Celia aniel Santos — Regininha

or Jo é Carlos G es - Cal

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO 4 5 	/ —

Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES ao Deputado Estadual

André do Prado, que no dia 14 de novembro de 2022, assumiu interinamente a Presidência da

Assembleia Legislativa de São Paulo — ALESP, desejamos sucesso e que Deus abençoe sua

traj etária.

APROVADA

1 6 NOV. 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, consultado o Plenário, MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E

CONGRATULAÇÕES ao Deputado Estadual André do Prado, que no dia 14 de novembro de

2022, assumiu interinamente a Presidência da Assembleia Legislativa de São Paulo — ALESP,

desejamos sucesso e que Deus abençoe sua trajetória.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 16 de novembro de 2022.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Nossa Senhora do Perpétuo Socorro
CEP: 12421-681 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1